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1. Lääne-Virumaa koduloomade varjupaiga projekti kärbete arutelu ning edasised tegevused 

Sven Hõbemägi: Viimasel VIROL üldkoosolekul ei kooskõlastatud P.P Projekt OÜ esitatud 

Lääne-Virumaa koduloomade varjupaiga põhiprojekti ning tehti projekteerijale ettepanek projekti 

kärpida, et eeldatav ehitushind tuleks madalam. VIROLi poolne töörühm arutas koos 

projekteerija esindajatega 7. juuni koosolekul projekteerijapoolseid ettepanekuid ning andis neile  

oma hinnangu. Projekteerija on esitanud projekti muudatuste/kärbete ettepanekud, eeldatava 

hinnakalkulatsiooni ning  ettepaneku lisatööde tasu osas. Täna on vaja otsus langetada otsus 

lepingu muutmise (sh uue tähtaja määramise) osas, kuna VIROLi ja projekteerija vaheline leping 

lõpeb 15. juunil 2022. 

Kärolin Heilo tegi ettepaneku akteerida tänaseks tehtud tööd.  

Randar Jõesaar: VIROLil on võimalik olemasoleva projektiga minna ehitushankesse või minna 

edasi kärbetega. 

Rauno Võrno tegi ettepaneku minna olemasoleva projektiga ehitushankesse. Volikogud on 

andnud garantii omaosaluse tasumiseks.  

Anti Puusepp: Ei toeta ettepanekut olemasoleva projektiga hankesse minekuks.   



Indrek Kesküla: Olen Haljala esindajaga sama meelt. Ettepanek esitatud töid mitte akteerida,  

projekteerija ei ole täitnud hanke alustingimusi. Kui vähendame ehitise mahtu, väheneb ka 

maksumus.   

Einar Vallbaum: Üldkoosolek ei  kooskõlastanud esitatud põhiprojekti ja seepärast ei saa 

olemasoleva põhiprojektiga ehitushankesse minna. Samuti ei saa akteerida esitatud töid.  

Sven Hõbemägi: Ettepanek  sõlmida lepingu lisa ja lepime kokku lepingu hinna 60%lisest 

maksumusest teatud osa maksmise, aktsepteerime lisatasu. RHS  123 lg 1 p 3 kohaselt  on meil 

õigus hankelepingut muuta. Ideaalne, kui saame kokku leppida lisatasu osas.  

Indrek Kesküla: Kärbetega nõus. Väike-Maarja vald ei ole nõus täiendavate tööülesannete eest 

listasu maksmisega. Väike-Maarja vallavolikogu otsus on, et peale ehitushanget  arutab volikogu 

projekti omaosaluse summa muutmist. Ei välista, et lõpuks osaleme nagu teised.  

Valdo Helmelaid toetab lepingu muutmist.  

Anti Puusepp: Kärbetega nõus. Kompromiss on meie jaoks OK. Haljala vald toetab. 

Triin Varek: Nõus lepingu muutmisega, peame edasi liikuma. 

Lepiti kokku tööde ajagraafik: 11. augustiks peab töövõtja esitama põhiprojekti  tutvumiseks ja 

akteerimiseks. Põhiprojekt peab olema  VIROLile üle antud 31. augustiks, mis on ka lepingu 

lõppkuupäev.  

Lepiti kokku tööde eest tasumine: lepingu  hinna 60%-lisest maksumusest pool s.o  14 550 eurot 

+ käibemaks maksta töövõtjale kolme päeva jooksul peale lepingu lisa allkirjastamist. Teine pool 

lepingu  hinna 60%lisest maksumusest ja tasu täiendavate lisatööde eest maksta peale muudetud 

põhiprojekti üleandmist-vastuvõtmise  akti allkirjastamist. 

Otsustati: võtta vastu otsus nr 79 „Hankelepingu muutmisega nõustumine“. 

 

2. Riigihanke korraldamine 

Anu Oja: Hankega soovime hankida teenusedisaini koostaja. Projekti koostamise käigus võetud 

hinnapakkumiste kohaselt jääb kahe aasta peale võetava teenuse hinnaks ca 150 000 eurot (koos 

km-ga). Hagen ja Partners OÜ koostas hankedokumendid.  

Juhatuse liikmed tutvusid hankedokumentidega.  

Otsustati: võtta vastu otsus nr 80 „Riigihanke „Lääne-Viru maakondliku integreeritud 

teenusmudeli väljaarendamine koolist väljalangemise ennetamiseks teenusedisaini meetodil“ 

korraldamine“. 

 

3. Projektijuhi konkursi korraldamine 

Sven Hõbemägi: Korraldada konkurss projekti  „Lääne-Viru maakondliku integreeritud 

teenusmudeli väljaarendamine koolist väljalangemise ennetamiseks“  projektijuhti töökohale.   

Projektist tulenevad ülesanded olid koosoleku kutsele lisatud materjalides välja toodud.  

Haridusvaldkonnas on  ülesandeid, mida ühiselt maakonnas teha ning seepärast on vaja mõelda, 

kas luua VIROLi struktuuris haridusspetsialisti ametikoht.  

Anu Oja: Erinevatest analüüsidest on selgunud, et VIROLis on vaja spetsialisti, kes 

haridusteemadega sügavamalt tegeleks. Projekti elluviimise perioodil on projektijuhil võimalik 

ennast erinevate haridusteemadega kurssi viia ning pärast projekti lõppemist hakata tegelema 

maakonnaüleste haridusteemadega, sh tekkinud võrgustiku koordineerimisega, ettevõtliku 

kooliga liitunud koolide toetamisega. 

Toimus arutelu.  

Otsustati: võtta vastu otsus nr 81 „Konkursi korraldamine“. 

 

 

 

 



4. VIROL revisjonikomisjoni aruanne 

Riho Kutsar tutvustas revisjonikomisjoni aruannet. 

Otsustati: esitada VIROL revisjonikomisjoni aruanne üldkoosolekule kinnitamiseks.  

 

5. VIROL 2021. a eelarve täitmise aruanne 

Riho Kutsar tutvustas  VIROL 2021.a eelarve täitmise aruannet. 

Otsustati: esitada VIROL 2021. a eelarve täitmise aruanne üldkoosolekule kinnitamiseks.  

 

6.VIROL 2021. a majandusaasta aruanne 

Riho Kutsar tutvustas  VIROL 2021.a  majandusaasta aruannet. 

Otsustati: esitada VIROL 2021. a majandusaasta aruanne üldkoosolekule kinnitamiseks.  

 

7. Üldkoosoleku päevakorra kinnitamine 

Arutati VIROL üldkoosoleku päevakorda.  

Otsustati: kinnitada VIROL üldkoosoleku päevakord. 

Koosolek toimub 21. juunil Mõdrikul. 

 

8. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused 

Hariduse päev toimub 24. augustil. 

 
 
 
 
 
 
Einar Vallbaum 

Juhataja      Maarika Koiduste 

       Protokollija 


